Signum Arnoldi de Eyck.
Et ego Arnoldus de Eyck Clericus Colo-

niensisdyoc. publicus sacra Imperiali Auctoritate Notarius. Quia premissis

Omnibus et singulis, dum, sic ut premittitur, fierent et agerentur, una
cum prenominatis testibus presens Interfui eaque sic fieri vidi et audiui,

Ideo hoc presens publicum Instrumentum manu mea propria scriptum
exinde confeci, subscripsi et in hanc publicara formam redegi signoque
et nomine meis solitis et consuetis signaui atque subscripsi In fidem
et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus specialiter

et requisitus.

bcm Original auf Pergament in meinem ©cfqj.

III.

®er $rior unb (Sonoent ber $reu3&rüber $u ßöln befuubert, toeld&e

Stiftungen ber in bem ßfyore if;rer Äircbe begrabene ©ruber bcä ©e-

nerals Qo^ann bon Sßeert^, nämlid? ber fölnifd^e Senator unb ©an=

ner^err ber 3unf* S($toat$au3, $ubger a Sterbt, in il;rer ßirdje
«

gemalt unb in toetdjer Seife fie fein unb feiner gamiiie Slnniberfarium

gu begehen verpflichtet finb. 1650, ben 7. October.

Nos prior, subprior et Caeteri Capitulares Conuentus Cruciferorum
Coloniae praesenti documento testatum facimus, quod a Nobili, Clarissimo
Ornatissimoque viro ac DnoRutgero a !

) Wierdt liberae imperialis ciui-

tatis Coloniensis senatore et tribunitiae ad Nigram Domum appellatae
Domus supremo praeside vulgo ©annerber vicino et amico nostro sin-

gulari piae Memoriae praeter alia in conuentum nostrum collata plurima
beneficia et officia receperimus quadringentos Imperiales et annuum
perpetuum censmn a nobis et successoribus nostris percipiendum collo-

catos semperqu# iterum, si relui contingat, collocandos. Quae magna

*) 3n ©ejug auf ben lange geführten unb noch nicht entfdjiebenen Streit über

bie abelige ober nicht abelige ©eburt be« berühmten ©eneral« 3obamt oon

Sßeertlj ifi ju beamten, bafj fein $9ruberl)ier nobilis vir ac dominus a Wierdt

genannt mirb. ö« ijl ihm biefe« a nid)t in ftolge feiner amtlichen Stellung

in Äöln beigegeben morben; bie Stellung ehie« Senator« unb ©anner^errn

berechtigte noch nicht baju. ©rft Stimmmeifler unb ©ürgermeifler pflegten

ba« 2Börtchen „oon" anjunehmeu.
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beneficia cum deceat aliqua eonueniente gratitudine recognosci, dicto

Domino benefactori in primis sepulturam in Ecclesiae nostrae choro
in sepulchro Priorum concessimus ac deinde nos et successores nostros
cum consensu Rev. Patris et capituli nostri Generalis ad perpetuum
Anniuersarium circa diem obitus, qui fuit vltimus Maji Anni 1650, cum
summa et priuatis omnium sacerdotum Missis ac vigiliis commendatione
supra sepulchrum eiusdemque illuminatione etiam in die Animarum pro
Animabus saepe dicti Domini, parentum eiusdem totiusque familiae